
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.02.2024 м. Кривий Ріг № 108 

 

 

┌Про нагородження відзнаками виконавчого комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення 

 

Розглянувши клопотання відділів з питань благоустрою, транспорту та 
житла, розвитку підприємництва, керівників обʼєктів бізнесу у сфері послуг, 
комунальних підприємств району, керуючись рішенням виконкому районної в 
місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки 
виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови 
Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, вагомий 
внесок у розвиток сфери житлово-комунального господарства та побутового 
обслуговування мешканців району та з нагоди Дня працівників житлово-

комунального господарства і побутового обслуговування населення нагородити 
відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради кращих працівників 
району (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Гижка О.О. 
 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         



Додаток  
до рішення виконкому  
районної в місті ради 

від 21.02.2024 № 108 

 

 

 

 

СПИСОК 

кращих працівників району, які нагороджуються з нагоди Дня працівників 
житлово-комунального господарства і побутового обслуговування 

населення 

 

 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 

 

БОЙКО  
Артем Олегович 

– фізична особа-підприємець, керівник спа 
салону «Aura» 
 

ЗУМЕР 

Денис Валерійович 

– фізична особа-підприємець, керівник 
автомийки 
 

РАШНИК 

Ольга Олексіївна 

– фізична особа-підприємець, керівник 
автостоянки 
 

РУС 

Юрій Георгійович 

– фізична особа-підприємець, керівник 
майстерні з ремонту взуття та виготов-

лення ключів  
 

Грамотами виконкому районної в місті ради 

 

АГЄЄВ 

Микола Анатолійович 

– слюсар з обслуговування теплових мереж 
4 розряду Довгинцівського теплового 
району Комунального підприємства теп-

лових мереж «Криворіжтепломережа» 
 

АЛЕКСЮК 

Віктор Адамович 

– водій автотранспортного засобу Товарис-

тва з обмеженою відповідальністю «Вест-

шляхбуд» 
 

АНАНЧЕНКО 

Ганна Дмитрівна 
 

– двірник Товариства з обмеженою відпо-

відальністю «Житлосервіс-КР» 

БАБАЄВ 

Дмитро Олександрович 

– спеціаліст І категорії відділу з питань 
благоустрою, транспорту та житла 
виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради 
 



2 

 

БОБКОВА 

Марія Олександрівна 

– медична сестра-масажистка реабілітацій-

ного центру «Kinezio» 
 

БОНДАР 

Оксана Петрівна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгин-

цівського району Комунального підп-

риємства «Сансервіс» 
 

БУРТОВА  
Віта Миколаївна 
 

– підсобний робітник Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Екоспец-

транс» 
 

БУТУРЛАКІН 

Володимир Петрович 

– ловець бездоглядних тварин Кому-

нального підприємства «Центр повод-

ження з тваринами» Криворізької міської 
ради 
 

ГОДЬКО 

Павло Євгенович 

– фізична особа-підприємець, керівник 

тренажерної зали «CrossGYM» 
 

ГОЛУБ 

Валентина Іванівна 
 

– двірник Товариства з обмеженою відпові-
дальністю «Житлосервіс-КР» 

ГОРУН 

Володимир Михайлович 

– озеленювач дільниці озеленення Довгин-

цівського району Комунального підп-

риємства «Сансервіс» 
 

ДЕРЯГІНА 

Ірина Юріївна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгин-

цівського району Комунального підп-

риємства «Сансервіс» 
 

КОЛЕСНИК 

Валерій Миколайович 

– водій автотранспортного засобу Това-

риства з обмеженою відповідальністю 

«Екоспецтранс» 
 

КОРЕЦЬКИЙ 

Олександр Миколайович 

– майстер з наладки та обслуговування 
теплових мереж 1 групи Східного експ-

луатаційного району Акціонерного 
товариства «Криворізька теплоцентраль» 
 

КУРЯЧИЙ 

Володимир Викторович 

– контролер Довгинцівського теплового 
району Комунального підприємства теп-

лових мереж «Криворіжтепломережа» 
 

МУНТЯН 

Ольга Володимирівна 
 

– керуюча спортивною залою «CrossGYM» 

НЕСТЕРЕНКО 

Лариса Анатоліївна 
 

 

– інженер Товариства з обмеженою відпо-

відальністю «Житлосервіс-КР» 



3 

 

ОСТАПЕНКО 

Василь Вікторович 
 

– тракторист автоколони Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Вестшлях-

буд» 
 

ПАБАЛКОВА 

Світлана Павлівна  
– головний спеціаліст відділу з питань 

благоустрою, транспорту та житла 
виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради 
 

ПОКОТІЛОВ 

Микола Валерійович 

– водій автотранспортного засобу Товарис-

тва з обмеженою відповідальністю «Вес-

тшляхбуд» 
 

ПИЛИПЕНКО 

Ігор Анатолійович 

– майстер Довгинцівського теплового райо-

ну Комунального підприємства теплових 
мереж «Криворіжтепломережа» 
 

РАДЧЕНКО 

Олег Вікторович 

– фізична особа-підприємець, керівник 

майстерні з ремонту взуття 
 

РЕВА 

Сергій Миколайович  
– головний спеціаліст відділу з питань 

благоустрою, транспорту та житла 
виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради 
 

СВІРСЬКИЙ  
Сергій Олексійович 

– водій автотранспортного засобу Товарис-

тва з обмеженою відповідальністю «Екос-

пецтранс» 
 

СОФІЙЧУК  
Максим Вікторович 

– ловець бездоглядних тварин Кому-

нального підприємства «Центр повод-

ження з тваринами» Криворізької міської 
ради 
 

ТУРЧИН 

Михайло Степанович 

– слюсар з обслуговування теплових мереж 
(ТП) 4 групи Східного експлуатаційного 
району Акціонерного товариства «Криво-

різька теплоцентраль» 
 

УШКАНЕНКО 

Марія Павлівна 
 

– юрисконсульт Комунального підприєм-

ства «Центр поводження з тваринами» 

Криворізької міської ради 
 

ФАДЄЄВА 

Каріна Ігорівна 

– адміністратор реабілітаційного центру 
«Kinezio» 
 

ЧАДАЙ 

Григорій Анатолійович 

– фізична особа-підприємець, керівник 

станції технічного обслуговування авто-

мобілів 
 



4 

 

ШЕЛОФАСТ 

Володимир Михайлович 

– слюсар ремонтник 5 розряду районної 
котельні № 2 Акціонерного товариства 

«Криворізька теплоцентраль» 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 


